様式第4号（第10条関係）
受　　　　　　　　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　八頭町長　　田　英人

　　　　年度　八頭町認知症カフェ運営事業費補助金の概算払について（通知）

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付受第　　　　　　号で交付決定した　　　年度　八頭町認知症カフェ運営事業費補助金について、下記のとおり概算払をすることに決定しましたので、八頭町補助金等交付規則第２２条の規定により通知します。
おって請求書に関係書類を添付の上、　　月　　日までに提出してください。

記

１．交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　円

２．概算払の時期